mutata, & omnis ejus fabula. *AE.* 5: 72
- Cinyras**, rex Cypri. *E.* 8: 37. ejus filius Adonis. *ibid.* ejus fabula. 10: 18
- Cinyras** filiae Myrrhae thalamos invasit, unde natus Adonis. *AE.* 6: 623
- GIRCAEUM JUGUM**, tradus Campaniac. *AE.* 7: 799
- Circaeus mons**, prius insula, paludibus a continente segregatus; limo de Albanis montibus fluens exclusus: in eo *Circaenm* oppidum, & *Circaei*. *AE.* 7: 10
- Circe**, Solis soboles. *E.* 6: 47
- Circe**, Dea saeva, vel per se, vel per herbas: Solis fingitur filia, quia clarissima meretrix, quae libidine & blandimentis homines in ferinam vitam deducebat. *AE.* 7: 19
- Circe** Solis filia, multis etiam Marica dicitur. *AE.* 12: 164
- Circe**, Acaea, propter corporum mutationes ab ea factas. *AE.* 3: 386. quidam pro Eoia, orientalis, quia Solis filia. *ibid.*
- Circe** homines virgae contactu mutasse dicitur. *AE.* 4: 242
- Circe** nomen Circaeae oppido dedit, & monti. *AE.* 7: 10
- Circe** Glaucum amavit, & ex zelotypia Scyllam in monstrum mutavit. *E.* 6: 74. *AE.* 3: 420. Picum amavit, eun- que spernentem se in picum Martium convertit. 7: 190. Ulyssi peperit Telegonum. 2: 43
- Circes** & Ulyssis filius Latinus. *AE.* 1: 277
- Circeus** mons, a Circe; aliquando insula. *AE.* 3: 386
- Circenses** ludii, instituti ad placandam Matrem Deum. *AE.* 3: 279
- Circenses** magni, diversi a Megalesiacis ludis, sive Romanis; illi enim Neptuno Equestri, sive Conso sacri, & mensae Martio celebrati; hi vero Matri Deorum, & ante kalendas Januarias agebantur. *AE.* 8: 636
- Circenses** ludii dicti, quia exhibebantur in circuitu ensibus positus, vel a circumeundo: & olim in fluminis litore fiebant, in altera parte positus gladiis. *G.* 3: 18. 180. dicti a circuitu, vel, quod, ubi postea metae, olim gladii ponebantur, quos circumabant: & absolute *Circenses* sine adjectione ludiorum. *AE.* 8: 636. editi in valle Murcia, quae unde dicta: sunt autem certamina equestria, Neptuno Equestri, sive Conso sacra, unde & Consualia. *ibid.*
- Circenses Indii** dum celebrarentur, appropinquante urbi Annibale, omnes ad arma concurrerunt, & revertentes, dum metuebant piaculum, invenerunt adhuc senem, qui saltationem sine interruptione continuarat, & inde proverbium: *Salva res est, sal-*
- tat senex.* *AE.* 8: 110
- Circenses** ludii in urbe celebrati, dum a Porfena obsideretur, quibus & hostium duces coronabantur. *AE.* 11: 134
- Circenses** ludii uno die concinebantur viginti quinque missus; ultimus autem acriarius dicebatur, quia de collatione populi fiebat. *G.* 3: 18
- Circes** & Ulyssis filius, Aulon; unde *Anfonas*. *AE.* 8: 328. Latinus. 7: 47. 12: 164
- Circi** maximi post jannas *era maxima* Herculis. *AE.* 8: 271
- Circina** insula, abundat Acantho arbore. *G.* 2: 119
- Circini** & ferrae inventor, Perdix. *G.* 1: 143
- Circinus**, sororis Daedali filius, ferrae & circini, a nomine ejus ita dicti, inventor, a Daedalo ex artis invidia occisus. *AE.* 6: 14
- Circuli** septem sunt, Saturni, Jovis, Martis, Solis, Veneris, Mercurii, Lunae: & primus vehementer sonat, reliqui secundum ordinem mimus. *AE.* 2: 255
- Circuli** coelestes novem, Saturni, Jovis, Martis, Solis, Veneris, Mercurii, Lunae, & duo magni, Horizon, & Zodiacus. *AE.* 6: 127. quorum summus & ultimus sono carent, & inde septem tantum chordae. *AE.* 6: 645
- Circulis** novem Inferi continentur; & qui illi sint. *AE.* 6: 426
- Circulos** novem Stryx, sive Terra, habere fingitur a Poëtis. *AE.* 6: 459
- Circulus**, a *circus*, sicut *periculum*, *periculum*. *G.* 3: 166
- Circum**, pro adverbio loci, undique, ab omni parte. *AE.* 4: 416. 10: 118
- Circum**, ante, post, antiqui cum ablativo. *E.* 1: 30
- Circumferre**, lustrare. *AE.* 6: 229
- Circumire**, insidiantium est. *AE.* 11: 767
- Circumspicit**, aut quacrit *cernere*; aut diu contemplantur. *AE.* 3: 517
- Circumvestari** singula, speciatim singula describere. *G.* 3: 285
- Circumducti** versus. *AE.* 3: 204, 228
- Circus** Flaminius: in eo Jupiter stator. *AE.* 2: 225
- Circus**, spatiosus ludorum locus. *AE.* 5: 109
- Ciris**, avis, in quam conversa Scylla. *E.* 6: 74
- CISIA** tecta, nonnullis fuere pileata. *AE.* 8: 666
- Cisseis**, Hecuba, Cissei filia juxta nonnullos, Dimantis juxta alios. *AE.* 7: 320. 10: 705
- Cissens** fluvius. *E.* 10: 18
- Cissens**, rex Thraciac, Hecubae pater, Anchisae cratera donaverat. *AE.* 5: 535
- CITAE** quadrigae, veloces, non *dis-sae*; *cius* enim cum *dis*visus significat, *ci* syllabam habet longam. *AE.* 8: 642
- Citatorum**, pro concitatorum. *AE.* 12: 372
- Cithaeron**, mons Boeotiacae circa Thebas, *nocturnus* dictus, quod nocte Bacchi sacra illic celebrantur, quae etiam inde